
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DEI BENI CULTURALI E DEL TURISMO  

Il Direttore  

direttore.sfbct@unimc.it | https://sfbct.unimc.it/it  

 

Al Responsabile Servizi didattici del Dipartimento  
dott. Adriano Morelli  

Alla dott.ssa Anna Grazia Macellari  
Ai Componenti della Commissione nominata 

Prof. Luca Girotti 
Prof.ssa Francesca Gratani 

Prof.ssa Sara Lorenzetti 
Prof.ssa Morena Muzi 

Prof. Luigiaurelio Pomante 
Prof.ssa Chiara Sirignano 

Prof.ssa Agnese Ilaria Telloni 
 

Via e-mail 
 

Dato in Macerata 
 

 
Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione dei candidati alla selezione di cui all’avviso di 
procedura per l’affidamento di incarichi di didattica integrativa dei laboratori curriculari dei corsi di laurea 
del Dipartimento di Scienze della formazione, dei Beni culturali e del Turismo (LM-85bis e L-19) - a.a. 
2025/2026 
 
Gent.me e Gent.mi, 
 

visto l’avviso repertorio n. 78/2025 del 22 aprile 2025 (Albo Ufficiale d’Ateneo), con il quale è stata 
indetta, per l’a.a. 2025/2026, una selezione per titoli e colloquio finalizzata all’affidamento di incarichi 
di didattica integrativa dei laboratori curriculari dei corsi di laurea del Dipartimento di Scienze della 
formazione, dei Beni culturali e del Turismo (LM-85bis e L-19); 
richiamati: 
- l’art. 75 del Regolamento Generale di Organizzazione di Ateneo;  
- la delibera del Consiglio del Dipartimento del 19/03/2025 con la quale è stato approvato il fabbisogno 
di didattica integrativa relativamente ai laboratori offerti nell’ambito dei Corsi di studio di Scienze della 
Formazione Primaria (classe LM-85bis) e Scienze dell’Educazione e della Formazione (classe L-19) 
afferenti al Dipartimento per l’a.a. 2025/2026 e con la quale è stata approvata la variazione di budget 
ex art. 24 comma 1 lett. d) del Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità 
(D.R. n 219 del 9 settembre 2016); 
 
il sottoscritto prof. Simone Betti, Direttore del Dipartimento di Scienze della formazione, dei beni 
culturali e del turismo, 
 

DISPONE 
 

1. di nominare la seguente Commissione per la valutazione dei candidati ammessi alla selezione 
per titoli e colloquio di cui all’avviso repertorio n. 78/2025 del 22 aprile 2025 (Albo Ufficiale 
d’Ateneo): 

mailto:direttore.sfbct@unimc.it
https://sfbct.unimc.it/it


 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE, DEI BENI CULTURALI E DEL TURISMO  

Il Direttore  

direttore.sfbct@unimc.it | https://sfbct.unimc.it/it  

 

 
Prof. Luigiaurelio Pomante – Presidente 
Prof. Luca Girotti – Componente 
Prof.ssa Francesca Gratani – Componente 
Prof.ssa Sara Lorenzetti – Componente 
Prof.ssa Morena Muzi – Componente 
Prof.ssa Chiara Sirignano – Componente 
Prof.ssa Agnese Ilaria Telloni – Componente 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Simone Betti 

 
 

mailto:direttore.sfbct@unimc.it
https://sfbct.unimc.it/it

		2025-05-07T14:34:44+0200
	IT
	Simone Betti




